Mnis sapien

o
tia a dño deo ē zc. Dimensio
est id ē mensuravit. dimetioz
ris dimensus sum id est mensurare. mens
sus est id est inensuravit a metioz tiris qđ
facit metiens mensus vel metitus mensu
rus vel menturus. Effudit me. produ. Da
tum id est donū. hic datus tuis tui. Defun
ctio id est mortis. hec defunctio. In
vulva. i. in matrice. Utraqz me. produ. in
prosa. Longeni. i. diuturni. Execratio id
est detestatio abominatio. Reuclat me. pđ
Elidat me. pđ. i. sterat vel cauiat. elido
dis si. **Capitulum ij**

Obductionis id est mortis. hec obdu
ctio. Applicatum penul. cor. i. apposituz
Scelestis. i. scelere deprauatis scelest⁹ sta
stum. s. Cum sis celestis uon assimilare
scelestis. **Capitulum iij**

Obedit meō produ. Eradicat penult.
produ. Dedecus meō cor. hoc dedec⁹ oris
penul. cor. id est pudor. Elemosina penul
ri. cor. ab elimon quod est misericors. vel
elemosina ab ely quod est deus z sine qđ ē
mandatū. hec elemosina vel elūosina Di
ligeris me. produ. in futuro. Superuacu
tis id est superfluis vel vanis Successus
id ē bonos processus quarte decli. Pravi
cors me. cor. i. prauum habens cor. prauū
coro cordis ois ge. Fruter. i. arbor parua.
h fruter cis me. cor. **Capitulum iij**

Trāsuertas. id ē subtrahas vel auertas
Protrahas. i. p̄longes vel differas Ege
no me. pđ. Magnatio meō prod magna
tus u. i. hic z hec magnas ris. i. imator iter
slios vel magnus. Acide me. cor. i. mole
ste anxie i. ristanter vel dolorose. Prebit
meō produ. Complectent id ē cōsequenē
Placorē me. produ. i. placentiā qz. s. place
bunt ei. hic placor oris ē tranquillitas mi
tigatio placētia Obsequētes id ē obsequi
uin faciētes. Confidens me. produ. De
uita me. produ. i. declina. Renerearis. i. ri
meas. In decore me. produ. i. in pulcritu
dine. hic decore oris. Ineruditiois. i. im
prudētie hec ineruditio onis. Agonizare
id est agonem exercere a gonizor aris penl
ti. prod id est luctari siue pugnare. Citat⁹
id est preceps z inconsideratus meō pro
ducta. **Capitulum v**

Obductionis. i. moris Uindicāo me.
cor. De propiciat. i. de remissione. h ppi

ciatus quarte decli. Ventiles me. cor. i. in
stabilem te reddas vētilo las. Sic susurro
suis. i. latēs murmurator me. produ. p du
plex r. Denotatio id est dānatio vel digiti
ostensio cōfusione plena hec denotatio os
nis vel deuotatio id est maledictio vel exe
cratio. Susurratori. i. murmuratori.

Capitulum vi

Eucharis me. cor. s. m cōem vsūm dicit
bene gratiosus. ab eu qđ est bonū z charis
qđ est gratia. hic z hec eucharis dis penul
ri. cor. Inuenit medi. corri. z in p̄terito p/
du. Exiguū. i. paz aduerbialiter. Edes. i.
comedes. Excors dis ois ge. i. sine corde.
Iuice me. cor. i. inuis iace inijcio cio ieci
ab in z iacio cis. Compedes me. cor h cō/
pes dis est cathena pedū In torques. i. in
ligamina hic torques quis. pro strepa hic
torques quis pro ornamento colli. Sub
ijce me. cor. i. submitte. Accidieris penul.
pdu. id est anxieris vel tedio afficieris a cō/
cidior aris est enā indignari z stomachari
ab accidia que est tristitia vel molestia an
xietas z tedium. Inuestiga penul. produ.
id est inquire. Bases id est sustenia menia.
hec basis quod ponitur pro columna Dic
torques quis est ornamentum colli. Bra
tulationio. i. gaudij. Si videris meō cor
cum videro ris. Exerat me. cor. i. frequeti
ter erat extero rio irini ab ex z tero is.